
平成 26年 5月吉日 

日本神経学会関東・甲信越支部 

施設会員代表者・個人会員 各位 

日本神経学会関東・甲信越支部 

代表 鈴木 則宏 

慶應義塾大学医学部神経内科 

 

日本神経学会関東・甲信越地方会 

今後の事務連絡に関するご案内 

 

謹啓 新緑の候、先生におかれましては益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。平素より、格別の

ご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 早速ではございますが、2014年 3月 1日に開催されました世話人会において、下記の変更が決定い

たしました。ご不明点等ございましたら、事務局までお問い合わせいただけますと幸いに存じます。 

末筆ではございますが、先生の益々のご活躍を心よりお祈り申し上げます。 

謹白 
 

記 

１． 地方会プログラムの発送について 
2014 年 6 月 7 日（土）開催の第 209 回地方会より、開催前のプログラム発送は無くなり、

当日会場での配布のみとなります。なお、事前に日本神経学会ホームページの地方会案内ペー

ジへプログラムを掲載いたしますので、掲載し次第メールにてご案内させていただきます。 

２． 地方会演題募集のご案内について 
 2014 年 9 月 6 日（土）開催の第 210 回地方会より、演題募集のご案内ハガキは送付いたし

ません。メールでのご案内となります。 

３． 地方会発表演題の後抄録について 
第 209 回地方会からは、word テンプレートにて後抄録を提出してください。テンプレート

は、日本神経学会ホームページの地方会案内ページよりダウンロードが可能となりました。な

お、抄録の病歴等の記載は年（西暦）、月は具体的な数字で示し、日付については「上旬」「中

旬」「下旬」もしくは「某日」「第○病日」「○日後」としてください。 
以上 

 

＜お問い合わせ先＞ 

日本神経学会関東･甲信越地方会 運営事務局 

〒100-0013 東京都千代田区霞が関 1-4-2 大同生命霞が関ビル 11階 日本コンベンションサービス（株） 

TEL:03-3508-1243 FAX：03-3502-1888 E-mail：neurology-kanto.chihoukai@convention.co.jp 

mailto:neurology-kanto.chihoukai@convention.co.jp

